SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Rodovia SC 484 Km 02, Bairro Fronteira Sul, Cep 89815-899 Chapecó-SC, (49) 2049-3138
propepg@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 166/PROPEPG/UFFS/2022, 21 DE JUNHO DE 2022

Designa membros do Grupo de Trabalho
responsável pela elaboração de projeto de
implantação do doutorado do Programa de Pós-
Graduação em Ciências Biomédicas, da
Universidade Federal da Fronteira Sul, Campus
Chapecó.

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR membros do Grupo de Trabalho responsável pela elaboração do projeto de
implantação do doutorado no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Biomédicas
(PPGCB), da UFFS, Campus Chapecó, constituído pela Portaria nº 165/PROPEPG/UFFS/2022:

NOME CARGO/FUNÇÃO SIAPE

Zuleide Maria Ignácio Professora Magistério Superior 1174433

Débora Tavares de Resende e Silva Professora Magistério Superior 1813519

Margarete Dulce Bagatini Professora Magistério Superior 1632573

Gabriela Gonçalves de Oliveira Professora Magistério Superior 2278282

Art. 2º Designar os membros que compõem a Comissão responsável pela Coordenação das
atividades do Grupo de Trabalho:

NOME CARGO/FUNÇÃO SIAPE

Zuleide Maria Ignácio Professora Magistério Superior (Presidente) 1174433

Débora Tavares de Resende e Silva Professora Magistério Superior 1813519

Margarete Dulce Bagatini Professora Magistério Superior 1632573

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

EDUARDO PAVAN KORF
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação em exercício